RODOVIAS ESTADUAIS DE MATO GROSSO DO SUL CONCEDIDAS À CONCESSIONÁRIAS
Novembro/2020
Inicio Fim Coincidente 1 Coincidente 2 Código 1 Código 2
Situação
Física
Rodovia MS-306
306EMS0010 Placa de Mineiros Entrº Rodovia BR 359(A) -        2,6        2,6        PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0026 Entrº Rodovia BR 359(A) Fazenda Baús 2,6        13,5      (10,9)     PAV Eixo Principal 359BMS0035  PLA Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0135 Fazenda Baús Entrº Rodovia BR-359(B) 13,5      17,9      (4,5)       PAV Eixo Principal 359BMS0035  PLA Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0179 Entrº Rodovia BR-359(B) Bolicho Seco 17,9      34,0      16,1      PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0340 Bolicho Seco Entrº Rodovia MS-316 (Gaúcho Pobre) 34,0      41,9      7,9        PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0419 Entrº Rodovia MS-316 (Gaúcho Pobre) Acesso à Capela 41,9      47,1      5,2        PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0471 Acesso à Capela Entrº Rodovia MS-223 (Cantina) 47,1      74,7      27,6      PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0747 Entrº Rodovia MS-223 (Cantina) Limite municipal Costa Rica e Chapadão do Sul 74,7      79,5      4,7        PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª WAY-306
306EMS0795 Limite municipal Costa Rica e Chapadão do Sul Entrº Rodovia MS 425 (Pouso Frio) 79,5      85,3      5,9        PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª WAY-306
306EMS0853 Entrº Rodovia MS 425 (Pouso Frio) Entrº Rodovia BR-060 85,3      115,3    30,0      PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª WAY-306
306EMS1153 Entrº Rodovia BR-060 Início trecho urbano de Chapadão do Sul 115,3    116,9    1,6        PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª WAY-306
306EMS1169 Início trecho urbano de Chapadão do Sul Final trecho urbano de Chapadão do Sul 116,9    121,3    4,5        PAV Travessia Urbana  Chapadão do Sul 14ª WAY-306
306EMS1213 Final trecho urbano de Chapadão do Sul Limite municipal Chapadão do Sul e Cassilândia 121,3    133,9    12,5      PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª WAY-306
306EMS1339 Limite municipal Chapadão do Sul e Cassilândia Entrº Rodovia MS 229 133,9    158,2    24,3      PAV Eixo Principal  Cassilândia 14ª WAY-306
306EMS1582 Entrº Rodovia MS 229 Entrº Rodovia MS 426 158,2    194,3    36,1      PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª WAY-306
306EMS1943 Entrº Rodovia MS 426 Início trecho urbano de Cassilândia (Cassilândia) 194,3    217,7    23,5      PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª WAY-306
306EMS2177 Início trecho urbano de Cassilândia (Cassilândia) Entrº Rodovia BR-158(A) 217,7    218,5    0,8        PAV Travessia Urbana  Cassilândia 6ª WAY-306
Concessi
onária
 CÓDIGO
T R E C H O
 Início
(km)
 Fim
(km)
 Exten.
(km)
Sit.
Física
Tipo Trecho
Rodovias Estaduais Federais Superpostas
Município
Regional
AGESUL